お客様各位

2009/10/29

添付メールの容量制限について

前略、日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在、ご利用頂いておりますホスティングサービスの1通のメールの送信容量に関しては、

制限を設けておりませんでしたが、何十、何百MBといったメールを送信される場合には、

弊社メールサーバの処理に負荷がかかるため、共有ホスティングサーバをご利用の他のお

客様へ影響を与える場合がございます。

安定したサーバー運用のため、2009 年 11 月 1日より、メール 1通あたり、2MBの送受

信制限を設けさせて頂きます。

これにより、本文ならびに添付ファイルの容量の合計が 2MB を超過している場合、 弊

社サーバー側に 受け入れることができません。

大容量のメール送信をご希望のお客様は、ファイルの分割、大容量メール送信サービス

をご利用頂きますようお願い申し上げます。

今後とも、ユー・アイ・エスのドメイン登録サービス・ホスティングサービスをよろし

くお願い致します。

草々

株式会社 ユー・アイ・エス

〒564-0051

大阪府吹田市豊津町11-37 真建ビル三階

TEL 06-6337-0113 FAX 06-6337-0114

Mail：info@uis-j.com

URL：http://www.uis-j.com/